广西测绘学会文件
桂测学发[2025]7 号

关于开展 2025 年广西优质测绘地理信息

产品（工程）奖评选工作的通知

各会员单位、各有关测绘单位：

为了推动广西测绘地理信息工程项目的科学管理，促进

测绘地理信息工程质量的提高，向中国测绘学会推荐评选全

国优秀测绘地理信息工程项目奖，现决定在全区范围内开展

2025 年广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选工作。根

据国家技术标准或行业技术标准和《广西优质测绘地理信息

产品（工程）奖评选办法（试行）》，现将有关事项通知如下：

一、申报范围

凡2020年 9月 1日以后完成的工程经费30万以上的测

绘地理信息工程项目，其成果已为用户使用，符合“广西优

质测绘地理信息产品（工程）奖评选办法（2021 试行）”（以

下简称评选办法）申报条件第七～十三条的规定，均可申报

广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选。

二、申报材料

申报广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选需填报

“广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选申报表（一）、

（二）、（三）”等申报材料及附件，凡资料不齐者，按自动

失去评选资格处理。

2

三、申报单位

申报评选广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选本

着自愿申报的原则，申报单位可以是项目的承担单位，也可

以是项目业主或主管单位。申报单位对申报参评的工程项目

的真实性和知识产权负责。

四、申报等级及限制

2025 年广西优质测绘地理信息产品（工程）奖实行申

报单位自荐奖级的办法，项目获奖等级等于或小于申报奖

级，每个单位申报金奖的项目不超过 1 项。

五、截止时间

广西优质测绘地理信息产品（工程）奖申报截止日期为

2025 年 9 月 30 日。

六、申报通知及附件下载

本 通 知 及 其 附 件 ， 可 从 广 西 测 绘 学 会 网 站

http://www.gxchxh.com 下载。

七、申报方式

登 陆 学 会 微 信 公 众 号 报 奖 通 道

https://gxchps.gismap.com.cn:8091/#/login?redirect=

%2Findex 或登陆广西测绘学会网站通知公告相关链接

http://www.gxchxh.com/T-detail.php?id=588。

八、鉴定费用

本会会员免交鉴定费；非会员单位自荐金奖交纳鉴定费

3000 元/项、自荐银奖交纳鉴定费 2500 元/项、自荐铜奖交

纳鉴定费 2000 元/项。

九、申报培训

为了大家做好申报工作，学会将举办一期申报工作培训

3

班，具体时间另行通知，请大家注意关注广西测绘学会网站

和微信公众号。

十、联系方式

地 址：南宁市良庆区冬花路 21 号 5 栋 211 室。

邮 编：530200。

电话/传真：（0771）5623384 13877199118。

E-mail:gxchxh@163.com。

十一、银行帐号

开户银行：工行广西分行建政分理处

户名：广西测绘学会

帐号：2102107109245017286

附件：广西优质测绘地理信息产品（工程）奖申报表

（一）、（二）、（三）

广西测绘学会

2025 年 3 月 3 日

4

附件：

广西优质测绘地理信息产品（工程）奖申报表（一）

测绘工程基本情况

工程名称

工程项目类别 自荐奖级

工程实施起止时间

工程项目主管部门

单位（甲方）

工程承担单位
承担单位测绘

资质证书号

工程项目资金总额
资金来源

（打√）
1、财政拨款

2、贷款 3、其他

主要项目成果

项目主要完成人员

（金、银、铜奖分别

不超过 15、10、7人）

项目通过验收

或鉴定情况

项目已受过哪些表彰

申报单位

（盖章）

通讯地址：

邮 编：

申报单位联系人 姓名：
电话： 传真：

手机： E-mail:

申报日期 年 月 日 受理日期 年 月 日

5

广西优质测绘地理信息产品（工程）奖申报表（二）

测绘工程内容介绍

1、简介（项目来源、目标）

2、技术先进性阐述与评价（设计、技术标准或规定、技术路线、工艺方法）

3、管理科学性阐述与评价（工程组织体系、工效、计划期/实施期、成本控制及

成本降低率、计划成本—实际成本/计划成本、工程文档归档情况）

4、质量水平性阐述与评价（质量管理体系达标情况说明、生产过程质量控制、

检查、验收情况、成果的优良品率）

5、效益评价（工程成果达到立项目标情况、业主用户满意度、社会效益、经济

效益）

6

广西优质测绘地理信息产品（工程）奖申报表（三）

申报附件材料目录

1、工程项目立项依据性文件

2、工程项目验收评审文件

3、工程项目主要完成人员名单（金、银、铜奖分别不超过 15、10、7人）

4、工程项目实施单位测绘资质证明文件

5、工程项目主要技术文件（设计书、标准）

6、大型地图集编制工程项目的地图审查机构审查书复印件

7、工程项目用户意见及效益证明文件

8、其他文件（已有奖励、涉密项目处理、无安全事故申明或证明。）

	广西优质测绘地理信息产品（工程）奖申报表（一）
	广西优质测绘地理信息产品（工程）奖申报表（二）